государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  27 февраля  2024 г.     № 28-од

Об организации проведения мониторингового исследования качества подготовки

по математике обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций

Северо-Восточного образовательного округа

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области от 27.02.2024г. № 143-од «О мониторинговом

исследовании качества подготовки по математике обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций Северо-Восточного образовательного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Е.В. Ивановой, методисту организационно-методического отдела:

1.1. организовать информационно-методическое сопровождение проведения

Исследования в образовательных организациях Северо-Восточного

образовательного округа 5 апреля 2024 года;

1.2. организовать работу экспертов по проверке работ мониторинговых

исследований;

1.3. подготовить аналитическую справку по итогам Исследования.

2.  Методисту И.В. Захаровой:

2.1. подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения

мониторингового Исследования;

2.2. обеспечить обсуждение итогов на заседании окружного учебно-

методического объединения.

3. Утвердить состав экспертной комиссии (Приложение 1)

4. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Е.В. Иванова

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        И.В. Захарова

 Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от 27.02.2024 № 28-од

Состав экспертной комиссии по проверке работ мониторингового

исследования качества подготовки обучающихся 9 классов

общеобразовательных организаций Северо-Восточного

образовательного округа

Наименование ОО ФИО эксперта,

должность

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай Гульбин  Михаил

Иванович

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Гизатуллина Ф.Ф.

учитель математики

ГБОУ СОШ №1 города  Похвистнево Осипова Татьяна

Анатольевна, учитель

математики

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина с. Савруха Ятманкина Галина

Михайловна, учитель

математики

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево Шестеркина Лилия

Раушановна, учитель

математики

ГБОУ СОШ с.Чѐрный Ключ Антонова Вера

Владимировна, учитель

математики

ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж.-д. ст. Клявлино Сафиуллина Лилия

Булатовна, учитель

математики

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова города

Похвистнево

Волоскова Татьяна

Юрьевна, учитель

математики

ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино Иванов Сергей Петрович

– учитель физики и

математики

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино Бурякова В.Н., учитель

математики

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай Банникова Любовь

Сергеевна, учитель

физики и математики

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи Пижамова Людмила

Михайловна

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино Липатова Валентина

Петровна учитель

математики

ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш Матвеева Татьяна

Петровна, учитель

математики

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово Аглиуллина Альфия

Камиловна

ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы Крупина Наталья

Ивановна, учитель

математики

ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево Матвеева Н.Ю.- учитель

математики

ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино Кириллова Валентина

Вячеславовна

ГБОУ СОШ им. В. С. Чекмасова с. Большое

Микушкино

Кинчарова Валентина

Николаевна, учитель

математики

ГБОУ СОШ им. В. С. Чекмасова с. Большое

Микушкино

Кузнецова Надежда

Анатольевна, учитель

математики

ГБОУ СОШ им. А.М. Шулаййкина с. Старый

Аманак

Кирдяшева Валентина

Александровна, учитель

математики

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.Подбельск Моисеева Галина

Викторовна, учитель

математики

		2024-03-20T11:08:47+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова